
ImmunoDays 2024
Přijměte naše pozvání na imunologický seminář, 
který se uskuteční v hybridní podobě (prezenčně 
v Premium Hotelu Znojmo a zároveň i on-line) 
v termínu 26.–27. dubna 2024.

4

PROGRAM

PÁTEK 26. 4. 2024
12.00–14.00 Registrace, oběd

14.00–14.05 Úvodní slovo

14.05–14.45 Doma nie sme nikdy sami 
MUDr. Peter Kunč, PhD.,  
MUDr. Jaroslav Fábry, PhD.,  
MUDr. Peter Ferenc, PhD.,  
MVDr. Katarína Ištvánková,  
MUDr. Michaela Matiščáková

14.45–15.15 Všude kolem nás a přesto skrytý, 
opomíjený, ale s potenciálem ohrozit –  
co je to? 
MUDr. Adriana Šrotová,
Mgr. Karolína Jankovičová, Ph.D.

15.15–15.45 Diagnostika potravinových alergií, nová 
EAACI norma v praxi  
MUDr. Martin Fuchs

15.45–16.15 Přestávka na kávu a občerstvení

16.15–16.45 Zajímavosti, novinky a trendy v oboru AKI 
doc. MUDr. Petr Čáp, PhD.

16.45–17.15 „Význam koncentrace celkového 
a specifického IgE pro diagnostiku 
a léčbu alergií v éře precizní molekulární 
diagnostiky (PAMD@).“ 
RNDr. Andrea Ondrejková,  
MUDr. Gustáv Ondrejka, Ph.D.,  
Manuela Trojáčková

19.00 Odjezd do Lahotéky

SOBOTA 27. 4. 2024
9.00–9.30 Využití Likelihood Ratio v rutinní 

diagnostice autoimunitních onemocnění 
MUDr. Tomáš Milota, Ph.D.

9.30–10.00 Autoimunitní kazuistiky – jak je důležité 
propojení laboratoře a kliniky 
Mgr. Martin Kováč, Ph.D.

10.00–10.20 Přestávka na kávu a občerstvení

10.20–10.50 „Antifosfolipidový syndrom – co je 
nového dle EULAR/ACR kritérií 2023“ 
MUDr. Alena Buliková, Ph.D.

10.50–11.30 Imunoterapie nádorů (check point 
inhibitory) a autoimunitní rizika: 
diagnostické hledisko 
MUDr. Jiří Nevrlka

11.30–13.00 Závěr, společný oběd 

Vážené kolegyně a kolegové, 
dovolte nám pozvat vás na další ročník vzdělávacího semináře ImmunoDays 2024. Rádi přivítáme jak naše zákazníky z imunologických labora-
toří, tak klinické specialisty se zájmem o diagnostiku alergií a autoimunitních onemocnění. Můžete za námi přijet do Znojma nebo se připojit k 
on-line vysílání z domova. Věříme, že vás zaujme náš odborný program, který bude ohodnocen kredity ČLK. 

Těšíme se na setkání ve Znojmě nebo online!

Účast na akci je ZDARMA

Registrujte se na www.immunodays.cz

POŘADATEL: Phadia s. r. o.
ODBORNÝ GARANT:  doc. MUDr. Petr Čáp, PhD.

Účast je v rámci celoživotního postgraduálního vzdělávání 
dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK ohodnocena kredity pro lékaře.

SETKÁNÍ UŽIVATELŮ PHADIA


